

Ansøgning om økonomisk støtte til arrangementet Nose Noise til Kultur- og fritidsudvalget ved Norddjurs Kommune

Ansøger

Organisation: Aktørerne

Adresse, by og postnr.: Mogensgade 1A
Grenaa 8500

Telefonnummer og e-mail:  aktoererne@gmail.com

CVR-nummer: 38511939

Organisationstype: Lokal forening

Ansvarlig kontaktperson: 

Alder: 18

Formål og organisering: Foreningen Aktørerne er baseret i Grenaa og vores målgruppe er unge i alderen 16-25 år. Vi holder til i Grenaa's gamle arrest, som er byens ungdomshus i Norddjurs Kommune, der i dag hedder Arresten.

Aktørernes formål er at skabe et inkluderende ungdomsmiljø på unges præmisser med kultur, socialt entreprenørskab og projektarbejde som omdrejningspunkt. I Aktørerne og i Arresten arbejder vi med kreativitet og fællesskab på alle tænkelige måder samt vægter kunst og kultur højt.

Facebook: <https://www.facebook.com/arrestengrenaa>

Instagram: <https://www.instagram.com/arrestengrenaa>

Projekt

Titel:	Nose Noise 2024
Beskrivelse:	Projektet Nose Noise 2024 er en årlig én-dagsfestival skabt med det primære formål at give unge kunstnere en mulighed for at optræde for andre unge, om end det gælder musik, kunst eller noget helt tredje. Vi arbejder på at give upcoming og lokale kunstnere, uafhængigt af genre, en platform og et trygt sted at udfolde sig.
Formål:	Nose Noise er et arrangement af unge for unge. Nose Noise festivalen er dog åben for alle der er interesserede. Formålet med Nose Noise er at give unge kompetencerne og handlemodet til at springe ud i fremtidige projekter. Vores håb er at de unge involverede bliver inspireret og har værktøjerne til at kunne skabe forandring efterfølgende i takt med, at de unge udvikler sig indenfor arbejdet med projektstyring og ungeinvolvering.
Aktiviteter:	<p>Til Nose Noise festivalen 2024, vil der bydes på en række forskellige aktiviteter som skal være til for både at give områdets unge kunstnere en platform og samtidigt byde lokalmiljøet på en kulturoplevelse på unges præmisser.</p> <p>Der vil blandt andet være:</p> <ul style="list-style-type: none">To udendørs scener som befinder sig udenfor arrestens areal på mogensgadeBoder med mad/drikkelseAktiviteter i arrestenSpændende overraskelser
Hvem udfører projektet:	Vi har arbejdet med Nose Noise siden oktober i en gruppe på ca. 15 unge. Vi har små arbejdsgrupper, der står for henholdsvis booking, PR, æstetik, økonomi, mad og drikke og scener og teknik. Vi mødes en gang om måneden i vores store gruppe, mens vi mødes i de mindre grupper efter behov.

Vi samarbejder med UngNorddjurs, Grenaa Gymnasium, de øvrige ungdomsuddannelser i området og bestræber os på at samarbejde med flere af byens butikker og organisationer.

Hvem får glæde af projektet:

Nose Noise's primære målgruppe er unge mellem 16-25 år bosat på Djursland, men alle, unge som gamle, er velkomne. Det er essentielt for os, at unge i lokalsamfundet har mulighed for at deltage og engagere sig i projekter som Nose Noise, da Norddjurs er en yderkommune, hvor der ikke findes lignede projekter i områder.

Vores mål for Nose Noise 2023 er, at der kommer 400-500 gæster. Som nævnt, er det vigtigt for os, at Nose Noise er en platform for upcoming og lokale kunstnere.

Ungeengagement:

Projektets initiativtagere er unge i foreningen Aktørerne. Arbejdsgruppen består af omkring 15 engagerede unge, som sammen arbejder i små arbejdsgrupper og har ansvaret for bl.a. økonomi og booking. Til eventet vil der derudover være omkring 50 frivillige unge, som vil hjælpe med opsætning af bl.a. scene og hegn til eventet, hjælpe til under eventet med bl.a. bar og spisning og med at pakke ned efter festivalens afslutning. Gennemsnitsalderen for arbejdsgruppen er 19 år.

Hvor finder projektet sted:

Region Midtjylland

Start- og slutdato:

27-04-2024 til 27-04-2024

Ansøgt beløb:

25.000-50.000 kr.

Projektets estimerede samlede budget:

180.000,00 kr.